
Strzegom dn. 02.11.2021r.

Strona internetowa postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa profesjonalnego wyposażenia siłowni i fitness do przebudowywanych pomieszczeń hali widowiskowo-sportowej OSiR w Strzegomiu”.

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 20 21 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W SIWZ jest informacja „Wszystkie urządzenia muszą być wyprodukowane przez jednego producenta tj. w takiej samej kolorystyce i wzorze wykończenia" proszę o potwierdzenie, że w/w zapis nie dotyczy pozycji 33. Drabinka gimnastyczna.

Proszę również o informacje jaką ilość drabinek gimnastycznych należy wycenić?

W załączniku nr 8 jest podana ilość 1szt a w SIWZ opis przedmiotu zamówienia strona 3 podana jest ilość 3szt.

Zamawiający podał błędną szerokość drabinki gimnastycznej.

Drabinki są dostępne o szerokości 180cm i 90cm.

Proszę o podanie poprawnej szerokości.

Odpowiedź : Zamawiający potwierdza, że zapis nie dotyczy drabinek gimnastycznych. Należy wycenić jedną potrójną lub 3 pojedyncze drabinki o wymiarach wys. min 300 cm i szerokości min. 270 cm (potrójna) lub 90 cm (pojedyncze).

Pytanie 2

Zamawiający oczekuje sprzętu odpowiadającego najwyższemu trendom. Jednak opisany sprzęt wskazuje tylko na jednego z możliwych dostawców sprzętu, w wymienionym przetargu może stanąć tylko jedna firma. Czy więc jego zapisy są zgodne z Art. 99 ust. 4 pzp?

Odpowiedź: Ponieważ wykonawca nie wskazuje w jaki sposób opisany sprzęt wskazuje na jednego wykonawcę Zamawiający nie ma możliwości udzielenia odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie 3 - Bieżnia:

- Czy zamawiający dopuszcza inny zakres prędkości niż 0,4 – 25 km/h ? Na przykład 0,8-23km/h ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zakres prędkości 0,8 -23 km/h

- Czy zamawiający dopuszcza inny zakres pochylenia bieżni niż 0-18% ? Na przykład 0-15% ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zakres pochylenia bieżni 0-15%.

- Czy zamawiający dopuszcza niższą maksymalną moc silnika niż 7.4 KM w momencie rozruchowym? Na przykład 4 KM, a w momencie szczytowym 8 KM? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku

Odpowiedź : Zamawiający rezygnuje z parametru maksymalna moc silnika w momencie rozruchowym.

- Czy zamawiający dopuszcza parametr -maksymalna waga użytkownika o wartości mniejszej niż 210 kg ? Na przykład 180 kg ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku

Odpowiedź: Tak ale nie mniejszą niż - 190 kg ze względu na zapotrzebowanie użytkowników siłowni o wadze ok. 185 kg.

- Czy zamawiający dopuszcza propozycję sprzętu bez opcji - wbudowany wentylator chłodzący użytkownika ?

Odpowiedz: Nie .

- Czy zamawiający dopuszcza propozycję sprzętu o większych wymiarach niż dł.180 x szer.90 x wys.160 ? Na przykład 211 x 94 x 161 cm ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 4 - Bieżnia:

- Czy zamawiający dopuszcza inny zakres prędkości niż 0,8 – 25 km/h ? Na przykład 0,8-23km/h. Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zakres prędkości 0,8 -23 km/h

- Czy zamawiający dopuszcza inny zakres pochylenia bieżni niż 0-18% ? Na przykład 0-15% ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zakres pochylenia bieżni 0-15%

- Czy zamawiający dopuszcza niższą maksymalną moc silnika niż 7.4 KM w momencie rozruchowym? Na przykład 4 KM, a w momencie szczytowym 8 KM? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku

Odpowiedź : Zamawiający rezygnuje z parametru maksymalna moc silnika w momencie rozruchowym

- Czy zamawiający dopuszcza parametr -maksymalna waga użytkownika o wartości mniejszej niż 210 kg ? Na przykład 180 kg ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku

Odpowiedź: Tak ale nie mniejszą niż - 190 kg

- Czy zamawiający dopuszcza propozycję sprzętu bez opcji - wbudowany wentylator chłodzący użytkownika ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5 -Rower treningowy

- Czy zamawiający dopuszcza w urządzeniu inną formę zmiany biegów(zmianę oporu)? Na przykład poprzez pokrętło? Obecnie wskazany parametr sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku

Odpowiedź : Tak dopuszcza się zmianę biegów przez manetki lub przyciski (symulacja wyczynowego roweru kolarskiego – regulacja biegów i obciążeń w kierownicy).

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z mniejszym ekranem (panelem sterowania) niż 7"? Obecnie wskazany parametr sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku

Odpowiedź: Tak ale nie mniejszym niż 6".

- Proszę o wyjaśnienie, co zamawiający miał na myśli podając w specyfikacji: odwzorowanie nachylenia terenu od -3% do +15% ?

Odpowiedź: Rower imituje jazdę z góry i pod górę minimalnie o takim nachyleniu lub spadku.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z łącznością tylko w systemie Bluetooth i ANT+ ? Obecnie wskazany parametr sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku

Odpowiedź: Tak.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z kołem zamachowym o niższej wadze niż 4 kg ? (+/- 10%)

Odpowiedź: Nie.

- Czy zamawiający dopuszcza parametr -maksymalna waga użytkownika o wartości mniejszej niż 160 kg ? Na przykład 150 kg ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku

Odpowiedź: Tak , maksymalnie -10%.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o systemie napędowym innym niż na pasku wzmacnianym kevlarom? Na przykład oparty na dwóch paskach – ząbkowym i klinowym? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku

Odpowiedź: Tak dopuszcza się system oparty na dwóch paskach – ząbkowym i klinowym.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innych wymiarach – urządzenie zajmujące mniej miejsca? Na przykład 132x52x102 cm ?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 6 - Rower poziomy

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innym wymiarach? Na przykład 170x66x131 cm ?

Odpowiedź : Tak.

- Czy zamawiający dopuszcza parametr -maksymalna waga użytkownika o wartości mniejszej niż 215 kg ? Na przykład 182 kg ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku

Odpowiedź : Tak, ale maksymalnie do 190 kg.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez regulacji kąta pochylenia oparcia?

Odpowiedź : Nie

- Czy zamawiający dopuszcza aby urządzenie było w zamian monitora LED z klawiaturą numeryczną wyposażone w dotykowy monitor LCD ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 7 - Rower pionowy

- Czy zamawiający dopuszcza, aby maksymalna wysokość użytkownika wynosiła na przykład 195 cm? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku

Odpowiedź : Tak.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innym wymiarach? Na przykład 109x61x152 cm ?

Odpowiedź : Tak.

- Czy zamawiający dopuszcza aby urządzenie było w zamian monitora LED z klawiaturą numeryczną wyposażone w dotykowy monitor LCD ?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 8. Trener eliptyczny

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innym wymiarach? Na przykład 213x77x165 cm ?

Odpowiedź : Tak.

- Czy zamawiający dopuszcza aby urządzenie było w zamian monitora LED z klawiaturą numeryczną wyposażone w dotykowy monitor LCD ?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 9 -Symulator schodów

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenia z inną wysokością stopni? Na przykład 19 cm ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku

Odpowiedź : Tak.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenia z inną głębokością stopni? Na przykład 25,1 cm ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku

Odpowiedź : Tak.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenia z inną szerokością stopni? Na przykład 52,7 cm ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku

Odpowiedź : Tak.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenia z inną wysokością jednego piętra (ilością kroków)? Na przykład 16,25kroków ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku

Odpowiedź: Tak - Zamawiający rezygnuje z wymogu.

Pytanie 10. -Ergometr wioślarski

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innych wymiarach? Na przykład 216 cm x 71 cm x 120 cm ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku

Odpowiedź : Tak.

- Czy zamawiający dopuszcza inną konsolę i innej przekątnej ? Na przykład konsolę TFT ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku.

Odpowiedź : Tak.

- Czy zamawiający dopuszcza w urządzeniu inny system oporu i inny zakres? Na przykład magnetyczno-powietrzny, który posiada 100 poziomów oporu ?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 11.

Maszyna na ramiona-barki wyciskanie do góry

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez mechanizmu suwakowego szybkiego zwiększania/zmniejszania wagi stosu z obciążeniem o 2,5 kg ?

Odpowiedź: Nie. Wymagany jest mechanizm suwakowego szybkiego zwiększania/zmniejszania wagi stosu ale dopuszcza się inna wartość obciążenia - nie mniejszą niż 2 kg.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez możliwości niezależnego prowadzenia lewej i prawej kończyny górnej ?

Odpowiedź: Nie.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie tylko z możliwością wykonywania jednoczesnego ruchu kończyn górnych ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga urządzenia umożliwiającego wykonywanie jednoczesnego i naprzemiennego ruchu kończyn górnych.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które nie jest wyposażone w elastyczny uchwyt w zagłówku służący do zamocowanie rącznika ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania elastycznego uchwytu w zagłówku -wystarczające jest posiadanie przez urządzenie uchwytu na rącznik

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z osłoną stosu wewnętrzną i zewnętrzną, która składa się z elementów metalowych i plastikowych ?

Odpowiedź : Nie

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które będzie wyposażone tylko w kody QR?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 12.

Maszyna na plecy- mięsień czworoboczny grzbietu

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez mechanizmu suwakowego szybkiego zwiększania/zmniejszania wagi stosu z obciążeniem o 2,5 kg ?

Odpowiedź: Nie. Wymagany jest mechanizm suwakowego szybkiego zwiększania/zmniejszania wagi stosu ale dopuszcza się inna wartość obciążenia - nie mniejszą niż 2 kg.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez możliwości niezależnego prowadzenia lewej i prawej kończyny górnej ?

Odpowiedź : Nie

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie tylko możliwością wykonywania jednoczesnego ruchu kończyn górnych ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga urządzenia umożliwiającego wykonywanie jednoczesnego i naprzemiennego ruchu kończyn górnych.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z osłoną stosu wewnętrzną i zewnętrzną, która składa się z elementów metalowych i plastikowych ?

Odpowiedź : Nie

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które będzie wyposażone tylko w kody QR?

Odpowiedź : Nie

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez tapicerowanej podpórki dla klatki piersiowej z możliwością regulacji jej położenia w poziomie ?

Odpowiedź : Nie

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innym wymiarach? Na przykład 165x102x135 cm ?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 13. Maszyna na klatkę piersiową

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez mechanizmu suwakowego szybkiego zwiększania/zmniejszania wagi stosu z obciążeniem o 2,5 kg ?

Odpowiedź: Nie. Wymagany jest mechanizm suwakowego szybkiego zwiększania/zmniejszania wagi stosu ale dopuszcza się inną wartość obciążenia - nie mniejszą niż 2 kg.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez możliwości niezależnego prowadzenia lewej i prawej kończyny górnej ?

Odpowiedź: Nie.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie tylko możliwością wykonywania jednoczesnego ruchu kończyn górnych ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga urządzenia umożliwiającego wykonywanie jednoczesnego i naprzemiennego ruchu kończyn górnych.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które nie jest wyposażone w elastyczny uchwyt w zagłówku służący do zamocowanie ręcznika? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania elastycznego uchwyty w zagłówku -wystarczające jest posiadanie przez urządzenie uchwyty na ręcznik

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z osłoną stosu wewnętrzną i zewnętrzną, która składa się z elementów metalowych i plastikowych?

Odpowiedź: Nie.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które będzie wyposażone tylko w kody QR?

Odpowiedź: Tak

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które nie posiada regulacji rękojeści?

Odpowiedź: Nie. Brak regulacji obciąża stawy ramion.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które nie ma możliwości podłączenie się do aplikacji z systemem zarządzania/raportowania treningów znajdujących się w chmurze poprzez kody QR i urządzenia mobilne użytkowników?

Odpowiedź: Tak

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innym wymiarach? Na przykład 112x129x135 cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 14.

Wyciąg górny na mięśnie pleców

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innej wadze stosu? Na przykład 101,25 kg? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku.

Odpowiedź: Tak .Dopuszczalna waga: min. 100 kg

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie niższe niż 220 cm? Na przykład 185 cm?

Odpowiedź: Tak - min. 185 cm

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z regulowanym siedziskiem i jednocześnie nieregulowanymi, tapicerowanymi rolki oporowymi ud, które stabilizują pozycję ćwiczącego?

Odpowiedź: Tak. Rolki i siedzisko tapicerowane.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innym rodzaju uchwytów niż szeroki drążek o ergonomicznym kształcie? Na przykład dwa ramiona?

Odpowiedź: Nie.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z osłoną stosu wewnętrzną i zewnętrzną, która składa się z elementów metalowych i plastikowych?

Odpowiedź: Nie. Osłony muszą być metalowe ze względu na ich lepszą trwałość.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które będzie wyposażone tylko w kody QR?

Odpowiedź: Tak

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innym wymiarach? Na przykład 152x140x185 cm ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 15.

Maszyna dwufunkcyjna na rozpiętki, klatkę piersiową oraz tylną część barków

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez mechanizmu suwakowego szybkiego zwiększania/zmniejszania wagi stosu z obciążeniem o 2,5 kg ?

Odpowiedź: Nie. Wymagany jest mechanizm suwakowego szybkiego zwiększania/zmniejszania wagi stosu ale dopuszcza się inną wartość obciążenia - nie mniejszą niż 2 kg.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które nie jest wyposażone w elastyczny uchwyt w zagłówku służący do zamocowania ręcznika ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania elastycznego uchwyty w zagłówku - wystarczające jest posiadanie przez urządzenie uchwyty na ręcznik.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z osłoną stosu wewnętrzną i zewnętrzną, która składa się z elementów metalowych i plastikowych ?

Odpowiedź: Nie

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które będzie wyposażone tylko w kody QR?

Odpowiedź: Tak

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które nie ma możliwości podłączenia się do aplikacji z systemem zarządzania/raportowania treningów znajdujących się w chmurze poprzez kody QR i urządzenia mobilne użytkowników ?

Odpowiedź: Tak

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innym wymiarach? Na przykład 193x198x206 cm ?

Odpowiedź: Tak

16. Maszyna dwufunkcyjna na odwodziciel i przywodziciel ud

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez mechanizmu suwakowego szybkiego zwiększania/zmniejszania wagi stosu z obciążeniem o 2,5 kg ?

Odpowiedź: Nie. Wymagany jest mechanizm suwakowego szybkiego zwiększania/zmniejszania wagi stosu ale dopuszcza się inną wartość obciążenia - nie mniejszą niż 2 kg.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które nie jest wyposażone w elastyczny uchwyt w zagłówku służący do zamocowania ręcznika ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania elastycznego uchwyty w zagłówku - wystarczające jest posiadanie przez urządzenie uchwyty na ręcznik.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z osłoną stosu wewnętrzną i zewnętrzną, która składa się z elementów metalowych i plastikowych ?

Odpowiedź: Nie

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które będzie wyposażone tylko w kody QR?

Odpowiedź: Tak

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które nie ma możliwości podłączenie się do **aplikacji** z systemem zarządzania/raportowania treningów znajdujących się w chmurze poprzez kody QR i urządzenia mobilne użytkowników ?

Odpowiedź: Tak

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innym wymiarach? Na przykład 173x170x135 cm ?

Odpowiedź: Tak

17. Maszyna dwufunkcyjna na czworogłowy i dwugłowy ud

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez mechanizmu suwakowego szybkiego zwiększania/zmniejszania wagi stosu z obciążeniem o 2,5 kg ?

Odpowiedź: Nie. Wymagany jest mechanizm suwakowego szybkiego zwiększania/zmniejszania wagi stosu ale dopuszcza się inną wartość obciążenia - nie mniejszą niż 2 kg.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które nie jest wyposażone w elastyczny uchwyt w zagłówku służący do zamocowanie rącznika ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania elastycznego uchwyty w zagłówku - wystarczające jest posiadanie przez urządzenie uchwyty na rącznik.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z osłoną stosu wewnętrzną i zewnętrzną, która składa się z elementów metalowych i plastikowych ?

Odpowiedź: Nie

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które będzie wyposażone tylko w kody QR?

Odpowiedź: Tak

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które nie ma możliwości podłączenie się do **aplikacji** z systemem zarządzania/raportowania treningów znajdujących się w chmurze poprzez kody QR i urządzenia mobilne użytkowników ?

Odpowiedź: Tak

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innym wymiarach? Na przykład 178x117x135 cm ?

Odpowiedź: Tak

18. Suwnica na nogi

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innej wadze stosu? Na przykład 101,25 kg? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku.

Odpowiedź: Tak – min. 100 kg.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z innym oparciem niż trójdzielne? Na przykład jednocześnie ?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się, ale oparcie musi być wyprofilowane - nie proste.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które nie jest wyposażone w elastyczny uchwyt w zagłówku służący do zamocowania ręcznika ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania elastycznego uchwyty w zagłówku -wystarczające jest posiadanie przez urządzenie uchwyty na ręcznik.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z osłoną stosu wewnętrzną i zewnętrzną, która składa się z elementów metalowych i plastikowych ?

Odpowiedź: Nie

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które będzie wyposażone tylko w kody QR?

Odpowiedź: Tak

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które nie ma możliwości podłączenia się do aplikacji z systemem zarządzania/raportowania treningów znajdujących się w chmurze poprzez kody QR i urządzenia mobilne użytkowników ?

Odpowiedź: Tak

-Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innym wymiarach? Na przykład 218x102x135 cm ?

Odpowiedź: Tak

19. Brama z dwoma wyciągami połączona poprzecznym łącznikiem

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z inną łączną wagą stosów ? Na przykład wynoszącej 95 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie podawał takiego wymogu.

-Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innym wymiarach? Na przykład 73 cm x 425 cm x 239 cm?

Odpowiedź: Tak

20.Suwnica- brama wielofunkcyjna

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie którego prowadnice będą prowadzone inaczej niż równoległe w stosunku do siebie i prostopadłe do podłoża? Na przykład równoległe w stosunku do siebie i pod kątem 7 stopni w kierunku pionowym ?

Odpowiedź: Tak

- Czy zamawiający dopuszcza, aby minimalna waga urządzenia była mniejsza niż 200 kg? Na przykład 180 kg?

Odpowiedź: Tak – min. 180 kg.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innym wymiarach? Na przykład 142 x 185 x 223 cm ?

Odpowiedź: Tak

21.Ławka do wyciskania sztangi głową ku górze

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez miejsca dla osoby asekurującej?

Odpowiedź: Nie

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez oparcia na stopy ćwiczącego ?

Odpowiedź: Nie

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innym wymiarach? Na przykład 147 x130 x145 cm ?
Odpowiedź: Tak

22. Ławka na mięśnie brzucha

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez regulacji wałków na nogi?

Odpowiedź: Nie

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z inną regulacją niż 5 stopniowa oparcia ? Na przykład 4 stopniowa?

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się urządzenie z min. 4 stopniową regulacją oparcia.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innym wymiarach? Na przykład 155 x 112 x 81 cm ?

Odpowiedź: Tak

23. Ławka regulowana

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które nie jest wyposażone w elastyczny uchwyt w zagłówku służący do zamocowanie ręcznika ? Obecnie wskazany zakres sugeruje konkretny model i markę (brak konkurencyjności), co jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 29 listopada 2019 roku.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania elastycznego uchwytu w zagłówku -wystarczające jest posiadanie przez urządzenie uchwytu na ręcznik.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innym wymiarach? Na przykład 135 x 81 x 114 cm ?

Odpowiedź: Tak

24. Ławka na odcinek lędźwiowy tzw. Rzymska

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z mniejszą ilością poziomów regulacji wysokości poduszek oporowych ?

Odpowiedź: Tak. Ilość poziomów regulacji wysokości poduszek nie mniejsza niż 7.

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innym wymiarach? Na przykład 127 x 94 x 97 cm ?

Odpowiedź: Tak

25. Ławka do bicepsów tzw. Modlitewnik

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie na którym wykonuje się ćwiczenia w pozycji stojącej z podejściem dwustronnym?

Odpowiedź: Nie

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez siedziska?

Odpowiedź: Nie

26. Ławka do wyciskania sztangi- prosta

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innym wymiarach? Na przykład 196x173x130 cm ?

Odpowiedź: Tak

27. Stojak do podciągania i pompek tzw. szwedzkich

- Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o wadze 111 kg?

Odpowiedź: Tak . Zamawiający w SWZ podał, iż waga urządzenia ma wynosić ok. 120 kg

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 10.12.2021r.

Zmianie ulegają zapisy SWZ w rozdziale 8 pkt. 8.1 i pkt. 8.4 oraz w rozdziale 9 pkt. 9.1, które otrzymują brzmienie:

Rozdział 8 pkt. 8.1 SWZ

„8.1 Składanie ofert

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na stronie platformazakupowa.pl pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom> w terminie do dnia 09.12.2021 r. do godz. 10.00.”.

Rozdział 8 pkt. 8.4 SWZ

„8.4 Termin otwarcia ofert

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.12.2021 r. o godzinie 10:30 za pośrednictwem Platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie zakupowej ofert.”.

Rozdział 9 pkt. 9.1 SWZ

„9.1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 07.01.2022r.”.

Prezes Zarządu
Paweł Mosór